様式第４号（第９条関係）

水上村高等学校等通学費等補助金交付請求書

 年   月   日

水上村長 様

申請者 住 所

（保護者）氏 名                 ㊞

電話番号

下記により通学しましたので、水上村高等学校等通学費補助金交付要綱第 9 条の規定により

証明書を添えて通学費補助金の交付を請求します。

フリガナ  性別  生年月日

氏  名  男・女 年  月  日

住  所

在籍学校

学校名                   （全日・定時）

（課程） 第       学年

   区分

年 月

通学費

（定期券金額額）

（下宿代等額）

左の負担区分

※補助金 ※自己資金 ※計 備考

  年  月 円 円 円 円

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

計

振

込

先

銀行    支店

農協    支所

ゆうちょ銀行

口座番号 普・当

フリガナ

口座名義人

※ 添付書類 通学定期券購入証明書、下宿代等領収済証明書等 第 9 条各号に規

定する書類

※ ※は、記入しないでください。

※ 振込先は、通帳のフリガナ、名義を必ずご確認ください

      裏  面